
Zarządzenie Nr 72.2022 

Burmistrza Miasta i Gminy Sztum 

z dnia 29 czerwca 2022 roku 
 

w sprawie wyboru ofert realizacji zadań publicznych w formie wsparcia wykonania zadań                                 
wraz z udzieleniem dotacji na dofinansowanie  ich realizacji. 
 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r.                       
poz. 559 ze zm.) i § 3 Uchwały nr XXXVII.310.2021 Rady Miejskiej w Sztumie z dnia 27 października 
2021 r. w sprawie przyjęcia „Programu współpracy Miasta i Gminy Sztum z organizacjami pozarządowymi 
oraz podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie na rok 2022” 
 

Burmistrz Miasta i Gminy Sztum zarządza, co następuje: 
 

§ 1 
 

Na podstawie przedłożonego przez Komisję Konkursową protokołu z dnia 29 czerwca 2022 r. z otwarcia                     
i rozpatrzenia ofert w ramach otwartego konkursu na realizację zadań publicznych  
w 2022 r. – III nabór, wybiera się następujące oferty realizacji zadań publicznych w formie wsparcia 
wykonania zadań wraz z udzieleniem dotacji na dofinansowanie ich realizacji: 
 

 
Lp. 

 
Nazwa oferenta 

 
 

 
Rodzaj zadania publicznego 

 
Nazwa zadania publicznego 

Wartość 
przyznanej 

dotacji  

1. Stowarzyszenie Przyjazny 
Postolin 

Przedsięwzięcia zwiększające 
poziom adaptacyjności oraz wzrost 
odporności na negatywne skutki 
zmian klimatu 

Razem dbamy o dobry 
klimat w Gminie Sztum. 

2.500,00 zł 
/wsparcie/ 

 
§ 2 

 
Zobowiązuje się pracownika Urzędu Miasta i Gminy Sztum ds. projektów i aktywizacji społecznej                                    
do zawiadomienia zainteresowanych organizacji o wynikach postępowania w sprawie otwartego konkursu 
ofert oraz do ogłoszenia informacji w tej sprawie poprzez jej zamieszczenie w BIP, na tablicy ogłoszeń              
w Urzędzie Miasta i Gminy w Sztumie oraz na stronie internetowej Miasta i Gminy Sztum. 
 

§ 3 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 
 

       Burmistrz Miasta i Gminy Sztum  
 

 
                              Leszek Tabor 
 
                                              /podpisano elektronicznie/ 
 

 
         
 

     


		2022-07-19T13:38:52+0200




